第15回　「食」を支える会　勉強会開催のご案内
                                  協賛：株式会社クリニコ

　　　　拝啓
この度、第15回「食」を支える会の開催内容・日程が下記の通り決定いたしました。
今回は神経内科の医師よりより「認知症」についてお話して頂きます。
2025年には700万人、65歳以上のうち、5人に1人が罹患すると言われている
認知症。高齢化社会において私達の診療にも避けては通れない疾患になっています。
　認知症を疑う行動、言動を早めに気付き、早めの対処をすることは非常に大事なこ　とです。また各認知症の特徴を知ることによって、その対応も変わってくるでしょう。
　先生は神経難病も専門にされています。この機会に質問などし、日頃疑問に感じていることを解決していきましょう。
　今回は（株）クリニコさんにご協賛を頂いております。栄養補助食品などのサンプルも頂けますので、ぜひご参加ください。

敬具

日時　H29年4月13日（木）　　１９時から　（約１時間程度）

場所　すずらん病院　研修室
　　　　　　　　　　　　題名　「認知症の早期発見について」
　　　　　　　　　　　　発表者　ふじた脳神経内科 (明石市大久保町)
院長　　藤田　賢吾

 　　〈職歴〉・関西医科大学付属枚方病院　神経内科　医長　・大西神経外科病院　神経内科　部長
　　 　　〈資格〉・医学博士・日本内科学会認定医・日本神経学会専門医・日本臨床神経生理学会認定医

＊人数確認のため、4月11日までにご連絡頂ければ幸いです。
＊ご参加をご希望の方は、下記メールもしくはFAXでお知らせください。

連絡先　三浦　康寛　　yasuhiromiura0407@yahoo.co.jp
[bookmark: _GoBack]　　平成29年2月

	FAX:078-515-5960
	「食」の会　ご参加

	ご所属

	ご連絡先FAXなど

	お名前